转债代码: 110874

股票简称: G 创业 转债简称: 创业转债 编号: 临 2006-029

天津创业环保股份有限公司 第三届董事会第三十二次会议决议的公告

天津创业环保股份有限公司("本公司")及董事会全体成员保证公告内容的 真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于2006年6月30日在天津创业环保大厦5楼会议室召开第三届董事会第三十二次会议,会议审议批准了《关于终止天津创业建材有限公司〈增资扩股协议〉的议案》、《关于选举公司副董事长的议案》。应参加会议董事9人,实到董事6人,董事长马白玉女士、董事安品东先生、董事王占英先生因故未参加本次会议,均授权委托董事顾启峰先生代为表决。

一、关于终止天津创业建材有限公司〈增资扩股协议〉的议案

本公司于 2006 年 6 月 30 日与天津市排水工程公司 ("排水工程公司")、天津森源科技发展有限公司 ("森源科技")、上海康拜环保科技有限公司 ("上海康拜") (以下简称"四方") 联合签署了《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》,终止于 2005 年 12 月 29 日签署的《增资扩股协议》。

天津创业建材有限公司("创业建材")由本公司和排水工程公司、森源科技三方于2003年7月共同投资设立,注册资本为人民币2,000万元,其中本公司、排水工程公司和森源科技的出资比例分别为45%、35%、20%(详情参见本公司于2003年7月25日在《上海证券报》,香港《文汇报》和《The Standard》上发布的相关公告)。

2004年7月和10月,本公司以现金方式对创业建材增资人民币1,750万元,森源科技和排水工程公司均放弃了增资的权利。增资后,创业建材的注册资本增加至人民币3,750万元,本公司累计出资人民币2,650万元,占增资后注册资本的70.67%,森源科技和排水工程公司出资额分别为人民币400万元和700万元,分别占注册资本的10.66%和18.67%(详情参见本公司于2004年7月9日和2004年10月29日在《上海证券报》,香港《文汇报》和《The Standard》上发布的相关公告)。

2005年12月29日,本公司与排水工程公司、森源科技、上海康拜四方联合签署《增资扩股协议书》。上海康拜拟以现金方式对创业建材增资人民币800万元,投资建设高强度均质环保秸杆板项目,本公司、排水工程公司和森源科技均放弃了增资的权利(详情参见本公司于2005年12月30日在《上海证券报》,香港《文汇报》和《The Standard》上发布的相关公告)。在《增资扩股协议书》签署后,创业建材与上海康拜在有关高强度均质环保秸杆板项目的生产设备购置及销售等方面的谈判未达成一致意见,因此创业建材增资的工商变更登记工作至今尚未进行。因此经四方友好协商后,于2006年6月30日联合签署了《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》,终止四方于2005年12月29日签订的《增资扩股协议书》,创业建材在《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》签署十日内,向上海康拜返还800万元人民币出资款。

此次《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》生效后,创业建材的注册资本仍为人民币 3,750 万元,本公司累计出资人民币 2,650 万元,占注册资本的70.67%,森源科技和排水工程公司出资额分别为人民币 400 万元和 700 万元,分别占注册资本的10.66%和18.67%。

《增资扩股协议书》的权利义务终止后,四方各自不再追究其他三方的责任,并遵循诚实信用原则,履行相关义务。四方承诺已经依法获得全部必要的权限或授权签署《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》,《关于终止〈增资扩股协议书〉的协议书》的签署和履行将不违反各方公司章程中的任何条款或与之有冲突,亦不会违反任何法律规定。

本议案关联董事马白玉女士、王占英先生、谭兆甫先生回避表决,其余 6 名董事一致同意该议案。

本公司独立董事经过认真的审查,认为以上行为符合公司法、上市规则和公司章程的相关规定,以上行为遵照一般商业条款进行,并未损害股东利益,并按规定进行充分的信息披露工作,对全体股东公平、合理。

二、关于选举公司副董事长的议案

根据公司章程及相关法律规定,公司董事会可以设副董事长职务,以协助董事长工作。为更利于完善董事会的各项工作,董事会决定推举顾启峰先生为公司副董事长,协助董事长工作。

顾启峰先生现任公司董事、总经理,其经历、背景符合公司章程的相关规定。 本议案经全体董事一致通过。

特此公告

天津创业环保股份有限公司董事会 2006年6月30日